
Vopsele, lacuri si masticuri

I.D.: 91091607

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 637,08 RON - 637,08 RON

Descriere: SACI MENAJERI 120 LITER 10 BUC/SET 12X6.25=75.00 VOPSEA LAV INT INNENWEIS 1X105.04=105.04 VOPSEA KOBER ALB 2.5 L 2X71.43=142.86 DILUANT KOBER 900 ML 4X 12.60= 50.40 SET TRAFALLET CU TAVITA 10 CM 2X12.60=25.20 BATERIE AQUA LAVOAR 110 MM 1X54.62=54.62 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 60 CM 6X13.44=80.64 DOMESTOS DESINFECTANT WC 1 L 4X 10.08=40.32 SACI MENAJ 35 LITER 190 BUC/SET 15X4.20= 63
